
Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A las 09:00 h

Altura: 1,20 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF.

2 194950 Arregui Garcia-Gallardo, Ana CL 106934 LITTLE STAR 18 CTOSALTO 4 80,17 1º

1 194959 Martínez Garcia-Gallardo, Elena CL 110578 CAMILA CEM ELIM CTOSALTO ELIM ELIM ELIM

4 49317 Franco Nebreda, Zaira CL 10637 ATILANA 4 CTOSALTO ELIM ELIM ELIM

5 207741 Arnaiz Santamaría, Bruno CL 128910 LATIGO QUIN 4 CTOSALTO ELIM ELIM ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A las 09:00 h

Altura: 1,20 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF.

3 160900 Santamaría Luengo, Nazaret MA 121660 CILLY Z 12 CSNP1 4 71,46 1º

2 194950 Arregui Garcia-Gallardo, Ana CL 106934 LITTLE STAR 18 CTOSALTO 4 80,17 2º

1 194959 Martínez Garcia-Gallardo, Elena CL 110578 CAMILA CEM ELIM CTOSALTO ELIM ELIM ELIM

4 49317 Franco Nebreda, Zaira CL 10637 ATILANA 4 CTOSALTO ELIM ELIM ELIM

5 207741 Arnaiz Santamaría, Bruno CL 128910 LATIGO QUIN 4 CTOSALTO ELIM ELIM ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis D Cto y CSNP1

Altura: 1,10 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo
ACUM 

DOMA+CROSS PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

4 160900 Santamaría Luengo, Nazaret MA 104350 KILCANNON KING CSNP1 8 79,36 1º

3 207055 Suarez Toro, Nicolas MA 82009 BAHIA DE ENCINASOLA CSNP1 8 83,83 2º

7 154749 Vallez Espinosa, Ainara MA 123093 COOLAGH ARCHER CSNP1 12 101,31 3º

1 154749 Vallez Espinosa, Ainara MA 23244 AXTERIX CSNP1 16 100,33 4º

2 128319 Garcia-Pertusa Bodega, María MA 127219 AMSTEL CSNP1 21 88,69 5º

5 161046 Riva Gil, Juan MA 128582 WINDY´S PAULA (GLEANN MOR WIND CSNP1 23 128,97 6º

6 157833 de Arce de Goya, Natalia MA 121207 MARY POPPINS CSNP1 ELIM ELIM ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis D2 CSNP1

Altura: 1,05 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

11 95307 Martínez Saez, Sara CL 109801 GOJAR 0 CTOCCE COPA SALTO 0 68,80 1º

7 180104 del Teso Conejero, Pablo CL 55714 STORMY MC GARRY 4 COPA SALTO 0 73,32 2º

13 194944 Gómez García, Cristina CL 113909 INDIA CEM 0 COPA SALTO 0 81,06 3º

5 235745 Prieto Ruíz, María CL 113909 INDIA CEM 8 COPA SALTO 0 83,13 4º

10 162721 Uruñuela Herrera, Patricia CL 116742 MURPHY PONY 0 CTOCCE COPA SALTO 4 70,73 5º

6 67848 Cosidó Betegón, Gonzalo CL 116570 JDHABI 4 COPA SALTO 4 74,94 6º

15 222102 Padilla Blanco, Malena CL 110576 CONGUITO CEM 0 COPA SALTO 4 77,56 7º

12 194959 Martínez Garcia-Gallardo, Elena CL 128848 CENTURION CEM 0 COPA SALTO 4 81,51 8º

8 194168 Minguez Velasco, Carolina CL 126029 JULIAN 4 COPA SALTO 4 84,30 9º

9 69279 Gallego Sardiñas, Carlota CL 125205 COLMENA CEM 4 COPA SALTO 4 85,61 10º

14 162720 González Fuente, Helena CL 125207 PERDIGON 0 COPA SALTO 8 72,27 11º

1 191930 Pérez-Bustamante Arias-Salgado, Teresa MA 53074 OH OUI DE JADOT CSNP1 4 85,84 FP

4 150980 Lapresa Saez, Inés CL 113584 SPIRIT ELIM COPA SALTO 12 74,18 ELIM

3 62927 García de Pablo, Ana CL 125206 BUNSEN ELIM COPA SALTO 4 75,19 ELIM

2 52927 García Díaz, Marina CL 21945 NESTOR DE JONQUIERES ELIM CTOCCE COPA SALTO ELIM ELIM ELIM

PONIS D2 - COPA CYL 2ª CALIFICATIVA
PRUEBA Nº 14

PISTA DE ARENA

RESULTADOS CTO CYL DE PONIS Y CSNP1. 9 Y 10 DE JUNIO DE 2018

PONIS D CSNP1.
PRUEBA Nº 12

PISTA DE ARENA

PONIS D. CTO 2ª CALIFICATIVAY FINAL.
PRUEBA Nº 12

PISTA DE ARENA

PONIS D2. CSNP1.
PRUEBA Nº 13

PISTA DE ARENA



Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis D2 CSNP1

Altura: 1,05 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO SUMA CLASIF.

11 95307 Martínez Saez, Sara CL 109801 GOJAR 0 CTOCCE COPA SALTO 0 68,80 0 1º

13 194944 Gómez García, Cristina CL 113909 INDIA CEM 0 COPA SALTO 0 81,06 0 2º

10 162721 Uruñuela Herrera, Patricia CL 116742 MURPHY PONY 0 CTOCCE COPA SALTO 4 70,73 4 3º

7 180104 del Teso Conejero, Pablo CL 55714 STORMY MC GARRY 4 COPA SALTO 0 73,32 4 4º

15 222102 Padilla Blanco, Malena CL 110576 CONGUITO CEM 0 COPA SALTO 4 77,56 4 5º

12 194959 Martínez Garcia-Gallardo, Elena CL 128848 CENTURION CEM 0 COPA SALTO 4 81,51 4 6º

14 162720 González Fuente, Helena CL 125207 PERDIGON 0 COPA SALTO 8 72,27 8 7º

6 67848 Cosidó Betegón, Gonzalo CL 116570 JDHABI 4 COPA SALTO 4 74,94 8 8º

5 235745 Prieto Ruíz, María CL 113909 INDIA CEM 8 COPA SALTO 0 83,13 8 9º

8 194168 Minguez Velasco, Carolina CL 126029 JULIAN 4 COPA SALTO 4 84,30 8 10º

9 69279 Gallego Sardiñas, Carlota CL 125205 COLMENA CEM 4 COPA SALTO 4 85,61 8 11º

4 150980 Lapresa Saez, Inés CL 113584 SPIRIT ELIM COPA SALTO 12 74,18 ELIM

3 62927 García de Pablo, Ana CL 125206 BUNSEN ELIM COPA SALTO 4 75,19 ELIM

2 52927 García Díaz, Marina CL 21945 NESTOR DE JONQUIERES ELIM CTOCCE COPA SALTO ELIM ELIM ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis D2 COPA CYL

Altura: 1,05 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

9 218759 Mendoza Ferrandis, Pinela VA 125422 KISOUX CSNP1 0 66,12 1º

4 141187 Parriego Vega, María MA 121055 ROADSTER DE NOE CSNP1 0 72,66 2º

5 155584 Quintana Goldaracena, Jimena MA 110480 UNDIGO DE LA BARRE CSNP1 4 71,56 3º

7 207618 Herrero Molina, Jimena MA 109620 CALLOWFEENISH ROCK CSNP1 5 89,49 4º

8 193179 Alonso Dubost, Alice MA 119686 DOMÍNO CSNP1 12 77,38 5º

3 162567 Torrego Varela, Paula MA 121061 VOLUPTO GEUVADAN CSNP1 12 84,30 6º

1 124990 Perea Díaz, Paula MA 115435 ACTIMEL GEVAUDAN CSNP1 NP NP

2 154749 Vallez Espinosa, Ainara MA 23244 AXTERIX (FP X ALTURA) CSNP1 NP NP

6 47479 Manso Jiménez, Pablo CL 44589 DUNA SIM 435 0 CTOSALTO RET RET

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis C Cto. y C CSNP1

Altura: 0,95 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo
ACUM 

DOMA+CROSS PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

12 198656 España Vila, Lucía MA 127242 LAKI DE MAI KERGUELEN CSNP1 0 65,49 1º

9 221082 Miguel Martin, Paula MA 125893 BURBUJITA DE SIETE SOLES CSNP1 0 67,73 2º

8 200198 Ramajo Merabet, Maria CT 91807 LUNA NOIR CSNP1 0 68,50 3º

4 140683 Arroyo Gómez, Lucía MA 24615 GINEBRA CSNP1 0 71,25 4º

11 218680 Mascardi Jensen, Isabella MA 104516 CALCETÍNES CSNP1 0 71,61 5º

5 197311 Pinero Hernando, Marina MA 84797 ROUDEL DE GEEN CSNP1 0 75,14 6º

1 206859 García Sánchez, Borja VA 127055 BAKERO DE ROCNOIR CSNP1 4 70,93 7º

7 194943 Estalella Lizcano, Cristina MA 125308 PIPI CSNP1 4 83,32 8º

6 190215 Cobos Cao, Iria MA 125054 LISSY CSNP1 11 102,29 9º

2 140160 Buisan Fernández, Lanjing MA 115436 BONZAI DU GEVAUDAN CSNP1 ELIM ELIM

10 221147 Palomino Cabrera, Jorge MA 113894 AYALA DE TWILIGHT CSNP1 ELIM ELIM

3 192425 Arrendondo Nava, Cristina MA 121060 BIP BOP DE SOULAC CSNP1 NP NP

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis C2 CSNP1

Altura: 0,90 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

7 235746 Ubierna Puente, Irene CL 110293 PETIT DEVINE 0 COPA SALTO 0 60,62 1º

6 249359 Colina González, Mar CL 19495 MILORD D´AUDES 0 CTOCCE COPA SALTO 0 62,23 2º

5 180253 Conejero García, Pedro CL 54704 LETIZIA 0 COPA SALTO 4 59,61 3º

8 145034 Rabano Pérez, Carla CL 128446 ATHLONE´S LADIES GREY 0 COPA SALTO 4 65,75 4º

3 221854 Vicario Hernando, Bruno CL 19495 MILORD D´AUDES 4 COPA SALTO 4 70,74 5º

1 62927 García de Pablo, Ana CL 22728 JUNIOR 8 CTOCCE COPA SALTO 5 95,14 6º

2 145034 Rabano Pérez, Carla CL 106887 MARCO POLO 4 CTOCCE COPA SALTO 16 63,16 7º

4 194950 Arregui Garcia-Gallardo, Ana CL 40399 ANTARES ELIM CTOCCE COPA SALTO 5 95,26 ELIM

PISTA DE ARENA

PONIS C. CTO 2ª CALIFICATIVAY FINAL -     PONIS C CSNP1.
PRUEBA Nº 15

PISTA DE ARENA

PISTA DE ARENA

PRUEBA Nº 14

PONIS C2. CSNP1.
PRUEBA Nº 16

PISTA DE ARENA

PONIS C2 - COPA CYL 2ª CALIFICATIVA
PRUEBA Nº 17

PONIS D2 - COPA CYL FINAL



Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis C2 CSNP1

Altura: 0,90 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO SUMA CLASIF.

7 235746 Ubierna Puente, Irene CL 110293 PETIT DEVINE 0 COPA SALTO 0 60,62 0 1º

6 249359 Colina González, Mar CL 19495 MILORD D´AUDES 0 CTOCCE COPA SALTO 0 62,23 0 2º

5 180253 Conejero García, Pedro CL 54704 LETIZIA 0 COPA SALTO 4 59,61 4 3º

8 145034 Rabano Pérez, Carla CL 128446 ATHLONE´S LADIES GREY 0 COPA SALTO 4 65,75 4 4º

3 221854 Vicario Hernando, Bruno CL 19495 MILORD D´AUDES 4 COPA SALTO 4 70,74 8 5º

1 62927 García de Pablo, Ana CL 22728 JUNIOR 8 CTOCCE COPA SALTO 5 95,14 13 6º

2 145034 Rabano Pérez, Carla CL 106887 MARCO POLO 4 CTOCCE COPA SALTO 16 63,16 20 7º

4 194950 Arregui Garcia-Gallardo, Ana CL 40399 ANTARES ELIM CTOCCE COPA SALTO 5 95,26 ELIM ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis B

Altura: 0,85 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

25 234790 Arruza Rodríguez, Uxue VS 130385 DOMINO CSNP1 0 53,72 1º

7 234790 Arruza Rodríguez, Uxue VS 129007 SEPTEMBER 18 CSNP1 0 54,38 2º

21 235327 Garcia Urtasun, Nora VS 127642 BOREALE DE ST GERY KILI CSNP1 0 56,68 3º

26 221854 Vicario Hernando, Bruno CL 87788 CASPER CSNP1 0 61,87 4º

5 249363 Coria Pardo, Carla CL 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 CTOSALTO 0 62,95 5º

23 213662 Aguaron Pinto, Andrea CL 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 CTOSALTO 0 64,23 6º

24 221853 Casado de Mata, Lorena CL 119755 ESTRELLA 0 CTOSALTO 0 64,29 7º

20 163585 Porras Martínez Pita, Jimena MA 16634 BUGS BUNNY CSNP1 0 64,68 8º

4 221860 Gutiérrez Serra, Ana CL 128533 APALOOSA 4 CTOSALTO 0 67,74 9º

16 129059 Hathiramani, Gayatri MA 117918 PUMPIE DE GEEN CSNP1 0 68,36 10º

11 206859 García Sánchez, Borja VA 120899 UTIKA DU CHIGNY CSNP1 0 68,65 11º

12 156400 Cubero Gorriti, Lucrecia MA 27387 FLEURASIE CSNP1 0 69,90 12º

9 206862 García Sánchez, Carlos VA 126287 VANDA DES LANDELLES CSNP1 0 72,33 13º

15 235946 Fernandez De Mesa, Catalina MA 130546 MISS FLYING CSNP1 0 72,47 14º

1 207741 Arnaiz Santamaría, Bruno CL 87788 CASPER ELIM CTOSALTO 4 63,22 15º

10 166016 Plazas Lodares, Beatriz MA 85590 INDIRA CSNP1 4 68,85 16º

18 200192 España Vila, Blanca MA 122286 PIULA CSNP1 4 76,78 17º

3 222212 de Guzman Ramirez, Nerea CL 119755 ESTRELLA 4 CTOSALTO 5 84,32 18º

22 148483 Rodríguez López, Manuel CL 123892 TUTI-PLEN 0 CTOSALTO 8 62,81 19º

6 192426 Arrendondo Nava, Marta MA 91238 FREDY CSNP1 8 74,23 20º

19 194500 Alonso Dubost, Martin MA 119687 SAARTJE CSNP1 12 66,96 21º

14 232806 Ortiz Salcedo, Maialen VS 127415 QUEEN OF THOMAS CSNP1 20 75,65 22º

2 88666 Bravo Segovia, Jimena CL 119838 COOPER 16 CTOSALTO ELIM ELIM

8 154746 Jiménez Redondo, Inés MA 87618 GOLDACO FLORENCE JONSON CSNP1 ELIM ELIM

13 196672 Regidor Cuevas, Andrea MA 106128 GOLDAKO YASI CSNP1 ELIM ELIM

17 191465 Buezo Rodríguez, Andrea MA 116130 GENTO CSNP1 ELIM ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis B

Altura: 0,85 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

5 249363 Coria Pardo, Carla CL 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 CTOSALTO 0 62,95 1º

23 213662 Aguaron Pinto, Andrea CL 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 CTOSALTO 0 64,23 2º

24 221853 Casado de Mata, Lorena CL 119755 ESTRELLA 0 CTOSALTO 0 64,29 3º

4 221860 Gutiérrez Serra, Ana CL 128533 APALOOSA 4 CTOSALTO 0 67,74 4º

1 207741 Arnaiz Santamaría, Bruno CL 87788 CASPER ELIM CTOSALTO 4 63,22 5º

3 222212 de Guzman Ramirez, Nerea CL 119755 ESTRELLA 4 CTOSALTO 5 84,32 6º

22 148483 Rodríguez López, Manuel CL 123892 TUTI-PLEN 0 CTOSALTO 8 62,81 7º

2 88666 Bravo Segovia, Jimena CL 119838 COOPER 16 CTOSALTO ELIM ELIM

PONIS B CSNP1.
PRUEBA Nº 18

PISTA DE HIERBA

PISTA DE HIERBA

PONIS C2 - COPA CYL FINAL
PRUEBA Nº 17

PISTA DE ARENA

PONIS B. CTO 2ª CALIFICATIVA
PRUEBA Nº 18



Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis B

Altura: 0,85 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO SUMA PTOS2
TIEMPO 

2
CLASIF.

24 221853 Casado de Mata, Lorena CL 119755 ESTRELLA 0 CTOSALTO 0 64,29 0 0 26,64 ORO

23 213662 Aguaron Pinto, Andrea CL 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 CTOSALTO 0 64,23 0 0 28,24 PLATA

5 249363 Coria Pardo, Carla CL 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 CTOSALTO 0 62,95 0 0 30,60 BRONCE

4 221860 Gutiérrez Serra, Ana CL 128533 APALOOSA 4 CTOSALTO 0 67,74 4 4º

22 148483 Rodríguez López, Manuel CL 123892 TUTI-PLEN 0 CTOSALTO 8 62,81 8 5º

3 222212 de Guzman Ramirez, Nerea CL 119755 ESTRELLA 4 CTOSALTO 5 84,32 9 6º

1 207741 Arnaiz Santamaría, Bruno CL 87788 CASPER ELIM CTOSALTO 4 63,22 ELIM

2 88666 Bravo Segovia, Jimena CL 119838 COOPER 16 CTOSALTO ELIM ELIM ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de ponis B Cto y Ponis B CSNP

Altura: 0,75 m 

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo
ACUM 

DOMA+CROSS PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASFI

1 246044 Rodríguez Blas, Noa VS 126449 ULAOUP D´AS DE PIC CSNP1 0 55,20 1º

6 219293 Navarro Gallego, Carlota MA 107396 TREFLAN OWI CSNP1 0 73,24 2º

9 247572 Pasquel Ovejas, Priscila MA 105703 HANNA CSNP1 0 76,36 3º

11 146211 Wodon, Sarah MA 128995 JARA CSNP1 4 62,41 4º

7 159603 Jiménez Redondo, Vera MA 130077 ISABA CSNP1 4 80,27 5º

3 196661 Regidor Cuevas, Elena MA 106128 GOLDAKO YASI CSNP1 ELIM ELIM

10 191933 Perez-Bustamante Arias-Salgado, Joaquín MA 48921 PAMPA CSNP1 ELIM ELIM

4 127810 Mesonero-Romanos Mella, Matilda MA 119394 NEPAL (FP) CSNP1 0 67,38 FP

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis B CSNP1

Altura: 0,70 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF.

3 209116 Bahillo Merino, Samuel CL 128608 LEYA 0 COPA SALTO 0 56,15 1º

6 213661 Aguaron Pinto, Ivana CL 128533 APALOOSA 0 CTOCCE COPA SALTO 0 58,10 2º

5 249360 Díez Renedo, Gadea CL 33356 LORETOKI SEMACAR 0 CTOCCE COPA SALTO 0 64,11 3º

7 235742 Peña Mora, Eva CL 33356 LORETOKI SEMACAR 0 CTOCCE COPA SALTO 4 49,52 4º

2 158346 Cubillo Fraile, Macarena CL 83468 FANTASIAS ANIMADAS 0 CTOCCE COPA SALTO 4 54,95 5º

1 159791 Navarro Gabarri, Alberto CL 128610 CHICA JESSI ESCOJO 4 COPA SALTO ELIM ELIM

4 153923 Sanz Sanz, Lucía CL 119838 COOPER 0 COPA SALTO NP NP

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis B CSNP1

Altura: 0,70 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO SUMA CLASIF

3 209116 Bahillo Merino, Samuel CL 128608 LEYA 0 COPA SALTO 0 56,15 0 1º

6 213661 Aguaron Pinto, Ivana CL 128533 APALOOSA 0 CTOCCE COPA SALTO 0 58,10 0 2º

5 249360 Díez Renedo, Gadea CL 33356 LORETOKI SEMACAR 0 CTOCCE COPA SALTO 0 64,11 0 3º

7 235742 Peña Mora, Eva CL 33356 LORETOKI SEMACAR 0 CTOCCE COPA SALTO 4 49,52 4 4º

2 158346 Cubillo Fraile, Macarena CL 83468 FANTASIAS ANIMADAS 0 CTOCCE COPA SALTO 4 54,95 4 5º

1 159791 Navarro Gabarri, Alberto CL 128610 CHICA JESSI ESCOJO 4 COPA SALTO ELIM ELIM ELIM

4 153923 Sanz Sanz, Lucía CL 119838 COOPER 0 COPA SALTO NP NP ELIM

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis B2 COPA CYL

Altura: 0,55 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

6 206862 García Sánchez, Carlos VA 104884 BIER CSNP1 0 35,76 1º

7 232806 Ortiz Salcedo, Maialen VS 122277 NOUGAT CSNP1 0 38,83 2º

5 234790 Arruza Rodríguez, Uxue VS 126558 CLOCHETTE CSNP1 0 41,19 3º

1 222204 Arnaiz Santamaría, Irene CL 50033 LISSA 0 CTOSALTO 0 48,32 4º

4 225310 Arranz García, Noa MA 24631 PANTUNFLA CSNP1 0 54,41 5º

2 221853 Casado de Mata, Lorena CL 124066 BRUNCH CEM 0 CTOCCE CTOSALTO 4 39,59 6º

8 222212 de Guzman Ramirez, Nerea CL 124066 BRUNCH CEM 0 CTOSALTO 4 65,16 7º

3 155268 Cavero Bosqued, África AR 20920 LITTLE WINNER CSNP1 NP NP

PISTA DE HIERBA

PONIS B2 COPA CYL - 2ª CALIFICATIVA
PRUEBA Nº 20

PISTA DE HIERBA

PONIS A. CSNP1

PONIS B2. CSNP1.
PRUEBA Nº 19

PISTA DE HIERBA

PONIS B. CTO FINAL
PRUEBA Nº 18

PISTA DE HIERBA

PONIS B2 COPA CYL - FINAL
PRUEBA Nº 20

PRUEBA Nº 21
PISTA DE HIERBA

DESEMPATE



Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: A cont de Ponis B2 COPA CYL

Altura: 0,55 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo ACUM PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

1 222204 Arnaiz Santamaría, Irene CL 50033 LISSA 0 CTOSALTO 0 48,32 1º

2 221853 Casado de Mata, Lorena CL 124066 BRUNCH CEM 0 CTOCCE CTOSALTO 4 39,59 2º

8 222212 de Guzman Ramirez, Nerea CL 124066 BRUNCH CEM 0 CTOSALTO 4 65,16 3º

Baremo: A.c.c. Art. 238.2.1 Hora de Comienzo: 10:00 h

Altura: 0,45 m

ORD LDN Jinete FED LAC Caballo
ACUM 

DOMA+CROSS PRUEBA 1 PRUEBA 2 PTOS TIEMPO CLASIF

3 240473 Muñoz Alvarez, Candela MA 109155 MINI PERDI CSNP1 4 60,59 1º

2 214986 Cubas Martí, Nerea MA 109155 MINI PERDI CSNP1 8 77,37 2º

1 243429 Parriego Vega, Marta MA 40474 CHIPIE DE LA FRESNEY CSNP1 ELIM ELIM

4 243472 Hernando García-Prieto, Oscar MA 28070 CARUSO CSNP1 NP NP

PONIS A. CTO SALTO 2ª CALIFICATIVA
PRUEBA Nº 21

PISTA DE HIERBA

PONIS A2. CSNP1
PRUEBA Nº 22

PISTA DE HIERBA


